
Российская Федерация 
Иркутская область Усольский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Биликтуйская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Биликтуйская ООШ») 
 

П Р И К А З 
 

  от 11 мая 2022г.                              с. Биликтуй                                №  77 
 
Об апробации примерных рабочих 
Программ  
 
  В соответствии  с распоряжением министерства образования Иркутской области от 
20.09.2021г. № 1581 – мр «Об апробации примерных рабочих программ», в целях 
реализации комплекса мер, направленных на формирование и оценку функциональной 
грамотности обучающихся в рамках национального проекта «Образование» 
руководствуясь п.6.4.8., приказа Комитета по образованию №327 от 18.10.2021г. «Об 
апробации примерных рабочих программ в общеобразовательных организациях» 
руководствуясь п.3.3 Устава МБОУ «Биликтуйская ООШ» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Школьным координаторам апробации примерных рабочих программ в МБОУ 
«Биликтуйская ООШ» назначить Гладышеву Анастасию Андреевну, заместителя 
директора по УВР. 
 
2. Определить педагогов - предметников участников апробации примерных рабочих 
программ: 
Математика – Викторова И.Л. 
Русский язык и литературное чтение – Бутакова Н.В. 
Английский язык и физическая культура – Веселков А.В. 
Биология – Чубарина Т.Г. 
История и обществознание – Гладышева А.А. 
Информатика – Гаркуша О.В. 
География – Крюкова О.Р. 
ИЗО и технология – Петрук Л.В. 
Музыка – Правилова Л.В. 
 
3. Провести апробацию программ в соответствии с региональной «дорожной картой» 
 
4. Обеспечить предоставление отчетов по итогам апробации в соответствии с «дорожной 
картой» муниципальному координатору 
 
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
Директор                                                                                             Т.Г.Чубарина 

МП 



 
 


		2022-06-14T08:32:30+0800
	Чубарина Тамара Георгиевна
	я подтверждаю этот документ




